МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

19.08.2019 3484/2№

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
03.04.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Экспериментальная физика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кукотенко Валерия Дмитриевна по конкурсу 135,92

2 Петрухин Кирилл Геннадьевич по конкурсу 135,83

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365263    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Оптические системы локации, связи и обработки информации»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Голубева Ирина Алексеевна по конкурсу 155,07

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Владимиров Сергей Владимирович по конкурсу 146,58

2 Гурлач Маргарита Витальевна по конкурсу 122,83

3 Холкин Алексей Леонидович по конкурсу 134,25

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365263    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Радиофизические методы исследований»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ельцов Павел Игоревич по конкурсу 117,5

2 Зюриков Александр Константинович по конкурсу 109,58

3 Махрова Полина Игоревна по конкурсу 132,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев